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Historisk bra resultat for SpareBank 1 Helgeland 
 

SpareBank 1 Helgeland leverer et historisk bra resultat for 2023 med 650 millioner før skatt, som er 
87 millioner mer enn fjoråret.  
 

–Resultatet er historisk høyt for banken, og vi er glade for å levere egenkapitalavkastning på høyde 
med våre mål. Det totale resultatet er likevel noe under bankens måltall, så vi har fremdeles noe å 
strekke oss etter i 2024, og har en god plan for det, forteller administrerende direktør, Hanne 
Nordgaard.  
 
Resultatet er preget av høye inntekter, økte driftskostnader og økte tap på utlån. Økte tap på utlån 
kommer av at flere av bankens bedriftskunder har merket effekten av «dyrtid», økte renter og 
redusert aktivitet mot slutten av året. Banken har derfor økt sine tapsavsetninger med 43 millioner i 
4. kvartal til kr 100 millioner totalt for 2023. 
 
–Bedriftskundenes utfordringer har ført til økt behov for betalingslettelser, og i noen tilfeller har 
konkurser ikke vært til å unngå, forklarer Nordgaard.  
 
Boligmarkedet har vært kjølig i siste halvdel av 2023, og veksten i privatmarkedet har dermed 
uteblitt.  
 
Banken er godt kapitalisert med en ren kjernekapital på 18,4%. Banken har med denne solide 
egenkapitalen rom til å vokse sammen med sine kunder inn i det grønne skiftet. SpareBank 1 
Helgeland er lokalbanken på Helgeland og har i sin forretningside å bidra til å skape framtidens 
Helgeland. Helgeland er det grønne belte i Norge og det ligger godt til rette for videre utvikling av en 
grønn og bærekraftig industri på en bærekraftig og framtidsrettet måte. Banken har en viktig 
oppgave i å være en god rådgiver, tilby bærekraftige og lønnsomme produkter, og utvikle samfunnet 
på en bærekraftig måte. Med bakgrunn i dette har banken investert og styrket satsingen på 
bærekraft internt og mot kundene, samt på bærekraftsrapportering.  
 
Et annet område som har fått og vil få økende oppmerksomhet fra banken, er svindel og økonomisk 
kriminalitet.  
–Svindel er et økende problem, og vi har hatt økte kostnader som følge av svindel som er påført 
bankens kunder i 2023. Vi jobber planmessig på området og har økt antall årsverk som jobber med 
bekjempelse av økonomisk kriminalitet, sier Hanne Nordgaard.  
 

For bilde, last ned: https://helgeland-sparebank.canto.global/s/RLL3V?viewIndex=0  
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